

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028					
					Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad				
PROGRAMACION: C.M.N.																				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																				
Meta: 3 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES																				
Actividad Operativa: C0003 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS																				
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100070001 B PETROLEO DIESEL 2																				
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																				
901500020008 S SERVICIO DE TRANSPORTE Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS																				
Meta: 33 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
Actividad Operativa: C0028 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																				
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																				
090600030348 B AVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES X 500 g																				
095400050035 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.																				
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																				
Meta: 4 - PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES																				
Actividad Operativa: C0041 - PREVENCION, CONTROL Y ERRADICACION DE ENFERMEDADES																				
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS																				
071100431688 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADOS																				
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																				
Meta: 6 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y																				
Actividad Operativa: C0006 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO																				
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																				
091100010133 B BEBIDA GASEOSA X 3.5 L																				
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
172100040003	B			GASOLINA DE 95 OCTANOS		19.000000	100.00	1.000.00	0.00	0.00	100.00	1.000.00	0.00	0.00	100.00	1.000.00	0.00	0.00
172100070033	B			PETROLEO DIESEL D2		21.000000	310.00	6.630.00	0.00	0.00	310.00	6.630.00	0.00	0.00	310.00	6.630.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,026.50		0.00		1,026.50		0.00		1,026.50		0.00
710300120139	B			NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500 HOJAS		10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
710600010070	B			ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
710600040050	B			FOLDER MANILA TAMAÑO A4		20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00
711100030001	B			CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
715000110030	B			ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
715000190001	B			REGLA DE PLASTICO 30 cm		2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00
715000200007	B			SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00
715000230025	B			TIJERA DE METAL DE 7 in		5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
716000010219	B			BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
716000010221	B			BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
716000090046	B			TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO		6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00
717200050027	B			PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00
717200140059	B			LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS		45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
718500100017	B			SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00
767400061139	B			TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		320.000000	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00
Meta: 9 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE								20,190.50		0.00		20,190.50		0.00		20,190.50		0.00
Actividad Operativa: C0008 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA								20,190.50		0.00		20,190.50		0.00		20,190.50		0.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00
172100040003	B			GASOLINA DE 95 OCTANOS		19.000000	500.00	9.500.00	0.00	0.00	500.00	9.500.00	0.00	0.00	500.00	9.500.00	0.00	0.00
172100070033	B			PETROLEO DIESEL D2		21.000000	500.00	10.500.00	0.00	0.00	500.00	10.500.00	0.00	0.00	500.00	10.500.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							190.50		0.00		190.50		0.00		190.50		0.00
710600010070	B			ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFRR	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total
							Cantidad	Cantidad	Si	Cantidad	Cantidad	Si	Cantidad	Cantidad	Si	Cantidad	Cantidad	Si
	715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE		UNIDAD	80.000000	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00
	715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3.500000	1.00	0.00	3.50	1.00	0.00	3.50	1.00	0.00	3.50	1.00	0.00	3.50
	716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCEENA	12.000000	1.00	0.00	12.00	1.00	0.00	12.00	1.00	0.00	12.00	1.00	0.00	12.00
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	4.00	0.00	76.00	4.00	0.00	76.00	4.00	0.00	76.00	4.00	0.00	76.00
	718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	11.000000	1.00	0.00	11.00	1.00	0.00	11.00	1.00	0.00	11.00	1.00	0.00	11.00
Meta: 16 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE							3,156.50	0.00	3,156.50	3,156.50	0.00	3,156.50	3,156.50	0.00	3,156.50	3,156.50	0.00	3,156.50
Actividad Operativa: C0011 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA							3,156.50	0.00	3,156.50	3,156.50	0.00	3,156.50	3,156.50	0.00	3,156.50	3,156.50	0.00	3,156.50
2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							960.00	0.00	960.00	960.00	0.00	960.00	960.00	0.00	960.00	960.00	0.00	960.00
	091100010133	B	BEBIDA GASEOSA X 3.5 L		UNIDAD	8.000000	120.00	0.00	960.00	120.00	0.00	960.00	120.00	0.00	960.00	120.00	0.00	960.00
2.3.1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							1,050.00	0.00	1,050.00	1,050.00	0.00	1,050.00	1,050.00	0.00	1,050.00	1,050.00	0.00	1,050.00
	172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2		GALON	21.000000	50.00	0.00	1,050.00	50.00	0.00	1,050.00	50.00	0.00	1,050.00	50.00	0.00	1,050.00
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,146.50	0.00	1,146.50	1,146.50	0.00	1,146.50	1,146.50	0.00	1,146.50	1,146.50	0.00	1,146.50
	475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRADO 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	50.000000	6.00	0.00	300.00	6.00	0.00	300.00	6.00	0.00	300.00	6.00	0.00	300.00
	710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd		UNIDAD	5.000000	5.00	0.00	25.00	5.00	0.00	25.00	5.00	0.00	25.00	5.00	0.00	25.00
	710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	8.000000	10.00	0.00	80.00	10.00	0.00	80.00	10.00	0.00	80.00	10.00	0.00	80.00
	710600010082	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO		UNIDAD	4.000000	5.00	0.00	20.00	5.00	0.00	20.00	5.00	0.00	20.00	5.00	0.00	20.00
	710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.000000	5.00	0.00	40.00	5.00	0.00	40.00	5.00	0.00	40.00	5.00	0.00	40.00
	710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	20.000000	4.00	0.00	80.00	4.00	0.00	80.00	4.00	0.00	80.00	4.00	0.00	80.00
	710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		CIENTO	40.000000	2.00	0.00	80.00	2.00	0.00	80.00	2.00	0.00	80.00	2.00	0.00	80.00
	715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	2.00	0.00	4.00	2.00	0.00	4.00	2.00	0.00	4.00	2.00	0.00	4.00
	715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3.500000	3.00	0.00	10.50	3.00	0.00	10.50	3.00	0.00	10.50	3.00	0.00	10.50
	715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	2.000000	3.00	0.00	6.00	3.00	0.00	6.00	3.00	0.00	6.00	3.00	0.00	6.00
	715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in		UNIDAD	5.000000	2.00	0.00	10.00	2.00	0.00	10.00	2.00	0.00	10.00	2.00	0.00	10.00
	716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCEENA	12.000000	3.00	0.00	36.00	3.00	0.00	36.00	3.00	0.00	36.00	3.00	0.00	36.00
	716000102020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		DOCEENA	12.000000	2.00	0.00	24.00	2.00	0.00	24.00	2.00	0.00	24.00	2.00	0.00	24.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFRR	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
	71600010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.	DOCEÑA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060431	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACQUE X 500	19.000000	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200140059	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200170087	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	718500100014	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Meta: 18 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						55,223.50	0.00	0.00	55,223.50	0.00	0.00	55,223.50	0.00	0.00	55,223.50	0.00	0.00
	Actividad Operativa: C0014 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						55,223.50	0.00	0.00	55,223.50	0.00	0.00	55,223.50	0.00	0.00	55,223.50	0.00	0.00
	091100010133	B	BEBIDA GASEOSA X 3.5 L	UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.3.1.3.1.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															
	172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	19.000000	500.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2	GALON	21.000000	1,000.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
	475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPACQUE X 500	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 ml	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	710600010082	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Valor Total	Cantidad	Semestre 2	Valor Total	Cantidad	Semestre 1	Valor Total	Cantidad	Semestre 2	Valor Total	Cantidad
	710600100193	B	SOBRE MANILA	DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	ENPAQUE X 50	20.000000	3.00	60.00	6.00	0.00	0.00	0.00	3.00	60.00	6.00	0.00	0.00	0.00
	710600100200	B	SOBRE MANILA	TAMAÑO A4	CIENTO	40.000000	2.00	80.00	9.00	0.00	0.00	0.00	2.00	80.00	9.00	0.00	0.00	0.00
	715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL	TIPO ALICATE	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	715000190001	B	REGLA DE PLASTICO	30 cm	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL	TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00
	715000230025	B	TIJERA DE METAL	DE 7 in	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO)	DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO)	DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO)	DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO)	DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO)	DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO	TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO	TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	UNIDAD	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g	TAMAÑO A4 DE COLOR	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200140059	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X 100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	718500100017	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)	DE METAL	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		UNIDAD	320.000000	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	138200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL)	DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.3.2.4.5.1	DE VEHICULOS					22.000.00	22.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22.000.00	22.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	07100431668	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADOS		SERVICIO	18.000.00		18.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		18.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	607500070361	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO	4.000.00		4.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		4.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.3.2.6.3.3	SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
856500030003	S		SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)			1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 19 - NORMAR Y FISCALIZAR																	
Actividad Operativa: C0015 - NORMAR Y FISCALIZAR																	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																	
091100010133	B		BEBIDA GASEOSA X 3.5 L														
Meta: 20 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																	
Actividad Operativa: C0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																	
090600030474	B		ARROZ EXTRA														
091100010133	B		BEBIDA GASEOSA X 3.5 L														
095400050043	B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.														
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																	
172100070033	B		PETROLEO DIESEL D2														
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
475100030987	B		PAPEL BOND MEMBRETEADO 80 g TAMAÑO A4														
710300060068	B		GOMA LIQUIDA X 500 mL														
710300120139	B		NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500 HOJAS														
710300160013	B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd														
710600010070	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4														
710600010092	B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO														
710600010108	B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO														
710600040050	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4														
710600100193	B		SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO														
710600100200	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4														
711100030001	B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL														



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFIRb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA			4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE			80.000000	9.00	720.00	0.00	0.00	9.00	720.00	0.00	0.00	9.00	720.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			2.000000	9.00	18.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	0.00	9.00	18.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA			3.500000	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ			2.000000	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00	30.00	60.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			12.000000	37.00	444.00	0.00	0.00	37.00	444.00	0.00	0.00	37.00	444.00	0.00	0.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			12.000000	13.00	156.00	0.00	0.00	13.00	156.00	0.00	0.00	13.00	156.00	0.00	0.00
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL			17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00
716000060431	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE			5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO			5.000000	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00
716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO			5.000000	17.00	85.00	0.00	0.00	17.00	85.00	0.00	0.00	17.00	85.00	0.00	0.00
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO			6.000000	13.00	78.00	0.00	0.00	13.00	78.00	0.00	0.00	13.00	78.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL			6.000000	13.00	78.00	0.00	0.00	13.00	78.00	0.00	0.00	13.00	78.00	0.00	0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	156.00	3.002.00	0.00	0.00	156.00	3.002.00	0.00	0.00	156.00	3.002.00	0.00	0.00
7172000500230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR		EMPAQUE X 500	32.000000	9.00	288.00	0.00	0.00	9.00	288.00	0.00	0.00	9.00	288.00	0.00	0.00
717200140059	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X 1100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS			45.000000	14.00	630.00	0.00	0.00	14.00	630.00	0.00	0.00	14.00	630.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm			0.500000	29.00	14.50	0.00	0.00	29.00	14.50	0.00	0.00	29.00	14.50	0.00	0.00
717200170067	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR ROJO			0.500000	44.00	22.00	0.00	0.00	44.00	22.00	0.00	0.00	44.00	22.00	0.00	0.00
717200170068	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR TURQUESA			0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00
717200170087	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARANJADO			0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			11.000000	26.00	286.00	0.00	0.00	26.00	286.00	0.00	0.00	26.00	286.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	11.000000	7.00	77.00	0.00	0.00	7.00	77.00	0.00	0.00	7.00	77.00	0.00	0.00
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO			320.000000	12.00	3.840.00	0.00	0.00	12.00	3.840.00	0.00	0.00	12.00	3.840.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
	76740006177	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 710		UNIDAD	320.000000	7.00	2,240.00	0.00	0.00	7.00	2,240.00	0.00	0.00	7.00	2,240.00	0.00	0.00
	767400063737	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 213A W2130A NEGRO		UNIDAD	320.000000	14.00	4,480.00	0.00	0.00	14.00	4,480.00	0.00	0.00	14.00	4,480.00	0.00	0.00
	2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
	139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00
	139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24		UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00
	2.3.1.6.1.1	DE VEHICULOS																
	940800070059	B	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO DE CARBURADOR PARA TOYOTA COD. REF. 0421135460		UNIDAD	1.800.000000	6.00	10,800.00	0.00	0.00	6.00	10,800.00	0.00	0.00	6.00	10,800.00	0.00	0.00
	2.3.2.2.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																
	870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00
	2.3.2.2.2.1	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL																
	870500010008	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL - TARJETAS TELEFONICAS	SERVICIO			6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	6,000.00	0.00	0.00
	2.3.2.4.5.1	DE VEHICULOS																
	071100431668	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADOS	SERVICIO			9.000.00	9,000.00	0.00	0.00	9.000.00	9,000.00	0.00	0.00	9.000.00	9,000.00	0.00	0.00
	2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS					28.200.00	28,200.00	0.00	0.00	28.200.00	28,200.00	0.00	0.00	28.200.00	28,200.00	0.00	0.00
	071100380688	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ELABORACION DE PLAN ESTRATEGICO Y PLAN OPERATIVO	SERVICIO			33.000.00	33,000.00	0.00	0.00	33.000.00	33,000.00	0.00	0.00	33.000.00	33,000.00	0.00	0.00
	071100382857	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO			18.000.00	18,000.00	0.00	0.00	18.000.00	18,000.00	0.00	0.00	18.000.00	18,000.00	0.00	0.00
	2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					15.000.00	15,000.00	0.00	0.00	15.000.00	15,000.00	0.00	0.00	15.000.00	15,000.00	0.00	0.00
	071100382097	S	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			52.800.00	34,800.00	0.00	0.00	52.800.00	34,800.00	0.00	0.00	52.800.00	34,800.00	0.00	0.00
	071100431668	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADOS	SERVICIO			27.000.00	9,000.00	0.00	0.00	27.000.00	9,000.00	0.00	0.00	27.000.00	9,000.00	0.00	0.00
	210100010086	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DEL ARCHIVO INSTITUCIONAL	SERVICIO			9.000.00	9,000.00	0.00	0.00	9.000.00	9,000.00	0.00	0.00	9.000.00	9,000.00	0.00	0.00
	210100010297	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES	SERVICIO			7.800.00	7,800.00	0.00	0.00	7.800.00	7,800.00	0.00	0.00	7.800.00	7,800.00	0.00	0.00
	2.6.3.2.1.2	MOBILIARIO					9.000.00	9,000.00	0.00	0.00	9.000.00	9,000.00	0.00	0.00	9.000.00	9,000.00	0.00	0.00
							0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
746441521367	B	ESTANTE DE MELAMINA 45 cm X 1.95 m X 2.10 m			UNIDAD	700.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00
Meta:							0.00	20,138.50	0.00	21,538.50	0.00	21,538.50	0.00	21,538.50	0.00	21,538.50	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0017 - SUBGERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y RECURSOS NATURALES								20,138.50		21,538.50		21,538.50		21,538.50		21,538.50		0.00
2.3.1.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								17,650.00		17,650.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS			GALON	18.000000	100.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2			GALON	21.000000	750.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								2,488.50		2,488.50		0.00		0.00		0.00		0.00
710300100139	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500 HOJAS			UNIDAD	10.000000	120.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd			UNIDAD	5.000000	14.00	0.00	0.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	6.000000	15.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010082	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO			UNIDAD	4.000000	6.00	0.00	0.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 50	20.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			CIENTO	40.000000	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL			UNIDAD	6.000000	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE			UNIDAD	80.000000	1.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	3.500000	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ			UNIDAD	2.000000	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in			UNIDAD	5.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			DOCEENA	12.000000	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			DOCEENA	12.000000	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			DOCEENA	12.000000	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060431	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE			UNIDAD	5.000000	4.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	5.000000	2.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO			UNIDAD	5.000000	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	UNIDAD	19.000000	19.00	361.00	0.00	0.00	19.00	361.00	0.00	0.00	19.00	361.00	0.00	0.00
717200140059	B	LIBRO DE ACTAS PAVADO 75 GR X (100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS		UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00
717200170067	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00
717200170069	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR VERDE		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	11.000000	20.00	220.00	0.00	0.00	0.00	20.00	220.00	0.00	0.00	20.00	220.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		UNIDAD	320.000000	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00
767400063737	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 213A W2130A NEGRO		UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00
2.6.3.2.1.2	MOBILIARIO																	
746441521367	B	ESTANTE DE MELAMINA 45 cm X 1.85 m X 2.10 m		UNIDAD	270.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 22	SUBGERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y SERVICIOS PUBLICOS																	
Actividad Operativa: C0018	SUBGERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y SERVICIOS																	
2.3.1.1.1	1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																	
091100010133	B	BEBIDA GASEOSA X 3.5 L		UNIDAD	6.000000	130.00	1,940.00	0.00	0.00	0.00	130.00	1,940.00	0.00	0.00	130.00	1,940.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																	
172100040003	B	GASOLINA DE 85 OCTANOS		GALON	19.000000	50.00	950.00	0.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00	50.00	950.00	0.00	0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2		GALON	20.000000	315.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	315.00	6,300.00	0.00	0.00	315.00	6,300.00	0.00	0.00
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2		GALON	21.000000	1,080.00	22,680.00	0.00	0.00	0.00	1,080.00	22,680.00	0.00	0.00	1,080.00	22,680.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																	
710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 ml		UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
710300120139	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500 HOJAS		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd		UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00	9.00	45.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00
710600010062	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEMO		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	25.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026				2027				2028			
		Semestre 1	Semestre 2			Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		CIENTO	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCEHA	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	7.00	84.00	0.00	0.00	0.00	
716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		DOCEHA	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		DOCEHA	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	
716000060431	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE		UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	
716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	0.00	
717200050030	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR		EMPAQUE X 500	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	0.00	
717200140059	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	
717200170067	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		UNIDAD	320.000000	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	
767400063737	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 213A W213XA NEGRO		UNIDAD	320.000000	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	4.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028			
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	
SERVICIO																		
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																		
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA																		
Meta: 23 - SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO Y RURAL																		
Actividad Operativa: C0019 - SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO Y DESARROLLO																		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS		GALON	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2		GALON	21.000000	550.00	11,550.00	0.00	0.00	12.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
						6,169.00	0.00	0.00	0.00	112,769.00	112,769.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS		GALON	18.000000	12,500.00	225,000.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2		GALON	21.000000	950.00	19,950.00	0.00	0.00	12.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
						11,550.00	0.00	0.00	0.00	112,769.00	112,769.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
						6,169.00	0.00	0.00	0.00	112,769.00	112,769.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL		UNIDAD	7.800000	3.00	23.40	0.00	0.00	5.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120139	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500 HOJAS		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd		UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	8.000000	25.00	200.00	0.00	0.00	25.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIFOSA		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TLJERA DE METAL DE 7 in		UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060431	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE		UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFIRB Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD		6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD		6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		19.000000	43.00	817.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140059	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS	UNIDAD		45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170023	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD		0.500000	16.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170065	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD		0.500000	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD		11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50		11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD		320.000000	8.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061177	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 710	UNIDAD		320.000000	5.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				5,000.00	88,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070100161196	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE PROYECTOS DE FICHAS TECNICAS	SERVICIO		5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071100431668	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADOS	SERVICIO		9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 30 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL																	
Actividad Operativa: C0025 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL						9,651.50	10,701.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				9,651.50	10,701.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON		19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2	GALON		21.000000	350.00	7,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,921.50	1,921.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 ml	UNIDAD		10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD		5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD		8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
					EMPAQUE X 50	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00
	710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00
	71100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00
	71500020007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO ALCATE		UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00
	71500020025	B	TUERA DE METAL DE 7 in		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
	716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCEÑA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
	716000010220	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		DOCEÑA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
	716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		DOCEÑA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
	716000060431	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
	716000060449	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
	716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00
	717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00	20.00	380.00	0.00	0.00
	717200140059	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS JA-4 200 FOLIOS		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
	717200170066	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00
	717200170068	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR TURQUESA		UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00
	718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00
	767400061139	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		UNIDAD	320.000000	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00	1.00	320.00	0.00	0.00
	767400061177	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 710		UNIDAD	320.000000	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00
	Meta: 31 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)							7,774.00		0.00	12,624.00		0.00		2.00	640.00		0.00
	Actividad Operativa: C0026 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (							7,774.00		0.00	12,624.00		0.00			12,624.00		0.00
	2.3. 1. 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							800.00		0.00	800.00		0.00			800.00		0.00
	091100010133	B	BEBIDA GASEOSA X 3.5 L		UNIDAD	8.000000	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00	100.00	800.00	0.00	0.00
	2.3. 1. 3. 1. 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							5,300.00		0.00	10,500.00		0.00			10,500.00		0.00
	172100070033	B	PETROLEO DIESEL DL 2		GALON	21.000000	300.00	6,300.00	0.00	0.00	500.00	10,500.00	0.00	0.00	500.00	10,500.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFRB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total
							Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
	715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE		UNIDAD	80.000000	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00
	716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCEÑA	12.000000	2.00	0.00	24.00	2.00	0.00	24.00	2.00	0.00	24.00	2.00	0.00	24.00
	717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	19.000000	9.00	0.00	171.00	9.00	0.00	171.00	9.00	0.00	171.00	9.00	0.00	171.00
	717200170086	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE		UNIDAD	0.000000	14.00	0.00	7.00	14.00	0.00	7.00	14.00	0.00	7.00	14.00	0.00	7.00
	718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	11.000000	2.00	0.00	22.00	2.00	0.00	22.00	2.00	0.00	22.00	2.00	0.00	22.00
	767400061177	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 710 02XF NEGRO		UNIDAD	320.000000	1.00	0.00	320.00	1.00	0.00	320.00	1.00	0.00	320.00	1.00	0.00	320.00
2.6.3.2.1.2 MOBILIARIO																		
	746441521367	B	ESTANTE DE MELAMINA 45 cm X 1.85 m X 2.10 m		UNIDAD	700.000000	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	700.00	1.00	0.00	700.00	1.00	0.00	700.00
Meja: 39 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH																		
Actividad Operativa: C0033 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH																		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																		
	172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS		GALON	19.000000	20.00	0.00	380.00	20.00	0.00	380.00	20.00	0.00	380.00	20.00	0.00	380.00
	172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2		GALON	21.000000	50.00	0.00	1,050.00	50.00	0.00	1,050.00	50.00	0.00	1,050.00	50.00	0.00	1,050.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																		
	710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 ml		UNIDAD	10.000000	1.00	0.00	10.00	1.00	0.00	10.00	1.00	0.00	10.00	1.00	0.00	10.00
	710300120139	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500 HOJAS		UNIDAD	10.000000	1.00	0.00	10.00	1.00	0.00	10.00	1.00	0.00	10.00	1.00	0.00	10.00
	710300160013	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd		UNIDAD	5.000000	5.00	0.00	25.00	5.00	0.00	25.00	5.00	0.00	25.00	5.00	0.00	25.00
	710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	8.000000	10.00	0.00	80.00	10.00	0.00	80.00	10.00	0.00	80.00	10.00	0.00	80.00
	710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	20.000000	2.00	0.00	40.00	2.00	0.00	40.00	2.00	0.00	40.00	2.00	0.00	40.00
	710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		CIEN TO	43.000000	1.00	0.00	43.00	1.00	0.00	43.00	1.00	0.00	43.00	1.00	0.00	43.00
	711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	8.000000	2.00	0.00	16.00	2.00	0.00	16.00	2.00	0.00	16.00	2.00	0.00	16.00
	715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE		UNIDAD	80.000000	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00	1.00	0.00	80.00
	715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3.500000	1.00	0.00	3.50	1.00	0.00	3.50	1.00	0.00	3.50	1.00	0.00	3.50
	715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	2.000000	1.00	0.00	2.00	1.00	0.00	2.00	1.00	0.00	2.00	1.00	0.00	2.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																									
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2				
								Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad				
716000010219		B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		DOCEA		12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00			
716000010220		B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		DOCEA		12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00			
716000010221		B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		DOCEA		12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00			
716000060431		B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE		UNIDAD		5.600000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00			
716000060449		B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD		5.600000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00			
717200050227		B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500		19.600000	15.00	294.00	0.00	0.00	15.00	294.00	0.00	0.00	15.00	294.00	0.00	0.00	15.00	294.00	0.00	0.00	15.00	294.00	0.00	0.00	15.00	294.00	0.00			
717200170023		B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm		UNIDAD		0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00			
718500100017		B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL		EMPAQUE X 50		11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00			
767400061139		B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO		UNIDAD		320.600000	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00	0.00	2.00	640.00	0.00			
Meta: 40 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED								2,223.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	
Actividad Operativa: C0034 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED								2,223.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	0.00	2,223.00	0.00	
2.3. 1. 1. 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO								2,653.00	0.00	2,653.00	0.00	0.00	2,653.00	0.00	0.00	2,653.00	0.00	0.00	2,653.00	0.00	0.00	2,653.00	0.00	0.00	2,653.00	0.00	0.00	2,653.00	0.00	0.00	2,653.00	0.00	
090600030474 B ARROZ EXTRA								5.000000	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00	0.00	100.00	500.00	0.00		
091100020002 B AGUA MINERAL CON GAS X 1 L								5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00		
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.								4.500000	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00	0.00	100.00	450.00	0.00		
097900040216 B CALDO DE GALLINA - PORCION PERSONAL								10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00		
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								173.00	0.00	173.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4								19.600000	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00
717200050230 B PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR								32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00
717200170065 B PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO								9.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00
718500100014 B SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50								11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300451

FFIRb		Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total
Código del ítem	Tipo					Precio Unitario	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/	Cantidad	Cantidad	S/
TOTAL GENERAL S/							385,765.00	67,800.00		671,327.10	81,542.00		671,327.10	81,542.00				
																		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
HUAMANGA - AYACUCHO
CPC. Víctor Hugo Navarro Gonzales
JEFE DE OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
HUAMANGA - AYACUCHO
Econ. Reina Huamán Cárdenas
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS
HUAMANGA - AYACUCHO
Ing. O. Bernabé Janampa Janampa
ALCALDE